
Prodej zahrady 1492m2 v obci Kamberk v jižní části okresu Benešov u Prahy.

Vlastnictví: osobní Okres: Benešov

260.000 Kč Druh: zahrady Město: Kamberk
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
REZERVOVÁNO. Nabízíme k prodeji zahradu o rozloze 1492m2 - parc.č. 135/4, na okraji obce Kamberk, ve Středočeském
kraji, v jižní části okresu Benešov - na jeho hranicích s Jihočeským okresem Tábor. Pozemek je ve velmi mírném svahu a
zatravněn. Přes celou délku pozemku protéká malý potůček, který by umožnil vybudování jezírka. Na sousedním pozemku s
chatkou již bylo na zmíněném potůčku jezírko vybudováno (viz fotografie v galerii).V okolí se nachází dva rodinné domy a dvě
chatky.Vesnice se rozprostírá v krajině pod Blaníkem v blízkost lesů, říčky Blanice a čisté přírody. Do Kamberka jezdí
pravidelná autobusová linka, je zde pošta a občerstvení zajišťuje pohostinství. Pokud máte nějaké dotazy ohledně
financování, neváhejte se na mě obrátit, doporučím Vám naší finanční specialistku, která s vyřízením úvěru ráda pomůže.
Budu se na Vás těšit na prohlídce...

Elektřina: neuvedeno Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: okraj obce Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 1492
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

Finpos realitní kancelář Štiková Šárka
Hodějovského 541, Benešov, 256 01 tel. 774 689 904, sarka.stikova@rkfinpos.cz
tel. +420 770 129 770, centrala@rkfinpos.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 957/RZ/34

strana 1


